Recursele adjustate cu toate documentele prescrise
conform statului organic bis. şi a regulamentului pentru
învăţători, — adresate comitetului parochial — se se
subştearnă prea onor. oficiu protopresviteral în Ciacova,
pană la terminul indicat.

I.eni, din şedinţa comitetului parochial ţinută la
8/20. Iulie 1890.

[29] 1—3 Comitetul parochial.
în conţelegere cu mine: Aurellu Drăgan, administrator

protopresviteral.

Pentru lucrul tinicberiuluî şi a lemnariuluî preţul
esclamăreî este suma de 367 fl. 57 cr. v. a. arătată în
specificaţiunea de spese şi măsuri, ce se poate vedea la
oficiul parochial din Feneş.

întreg materialul pentru acoperire îl dă comuna
bisericească.

Licitaţiunea se va ţinea Duminecă în 5/17. August
1890. la 10 oare înainte de ameazî în localitatea şcoaleî.

înteprinzetoriî care doresc a primi această lucrare
sunt Invitaţi a se presenta în comună la ziua pusă, când
li se fac cunoscute şi' condiţiunile lucrăreî, avend a de
pune la începutul licitaţiuneî vadiul de 10% dela preţul
esclamăreî la măna epitropieî parochiale.